
Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se 
seus efeitos a partir de 19 de janeiro de 2021. 

Mogi Guaçu, 07 de janeiro de 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO No 24.954 1 DE 07 DE JANEIRO DE2O2I.  

Nomeia Renan Thiago Bertazoli, RG. N° 48.798.891-7, para exercer, em 
comissão, o cargo de Secretário da Comissão Municipal de Licitações. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 11  É nomeada Renan Thiago Bertazoli, RG. N° 48.798.891-7, para 
exercer, em comissão, o cargo de Secretário da Comissão Municipal de Licitações, Referência "C-E", 
criado pelo Anexo II, da Lei n° 2.775/91. 

Art. 21  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de 
dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

RODRIOS FALSETTI 
EFEITO 

KELLY CRISTINA CAII1OTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DEÂDMINISTRAÇÃO 

Encaminhado à publicação na data supra. 

RUBEN COIMBRA,'OVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


